46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_18.12.2017

№ 1917
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций города Арзамаса, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от 16.05.2014  № 816 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций города Арзамаса»

На основании постановления администрации города Арзамаса от 21. 08.2017 № 1241 « О внесении изменений в положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Арзамаса Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от 10.02.2017 №153 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Арзамаса Нижегородской области»  и в соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций города Арзамаса, утвержденное  постановлением администрации города  Арзамаса от 16.05.2014 № 816 «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных образовательных организаций города Арзамаса», следующие изменения:

 В разделе III. Условия оплаты труда руководителя организации, осуществляющей образовательную деятельность, заместителей руководителя, главного бухгалтера

- в абзаце первом пункта 3.6. слова «на основании приказа директора департамента образования администрации города Арзамаса» исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Департаменту  внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации города Арзамаса по социальным вопросам Н.В.Мумладзе.
Глава муниципального образования-

мэр города Арзамаса

            М.Л. Мухин